
TRANSPORT OSOBOWY "OLIWlA'
Kurcbart Elżbieta

Grzybów 11
26-220 Stąporków

N~t U:,);j l~;..ll;JIU~~ ~KACYJ f\:EJ Q.o2Go5". 31.2-. _ ••_ _ ~._.r• .

komunikacja zwykła

Nazwa linii: Boków - Końskie przez Wąsosz

ZASTĘPCA NA~'" r ELN1K.A
Wydziału Komunikacj' ~ansportu

mgr Izabela Adwqj

Rozkład jazdy ważny

- od d.ri.ia· ,1 9. O!> . 2 0.23 0/_...-....._.__....__ __....-....-.-.....-

,. :do dni~ ., ..~~?:_.f~ ~_q'!..~~

iniejszy rozkład jJZdy sranowi
;'.~~;;;r.:~mik do ilf. 'L.'!/:)k.nia

...........~i!!!.-__....._,... z c'xtia f??..:..?..!..:..~
«lsnego przez Starostę :\Oll f'.cki~go

~7l 'e?1;ot'n~9° dJ.(J-§/9
/(T. :t.250 .~ ,2D.L3 r

2 r;;{.c.vQ 4 { 0.5 . d2.?1.3 0/

1 2 3 4 odeojt'lśt . Io.."I'l ""''''''''''' odleqlołt wbl u Jt pntjudu 1 2......... kmgOrl ł
, ...... ."'" VI ~clnk6w Dworce i przystanki .1"'" ...." odtln Jr.6w VI

6 7 6 6,7 ......'" pnysbnk """" kn.YiI$ta:.y.o .," n«"UJ~ prrystMrt ""ol." "",,.,,, ll'rog 6 6/7.
••1 .ml

~

"'"
,

• ...1

8:10 I 10:00 12:25 O 0,00 0:00 0:00 0,00 dp O. Boków/0437(sklepl/Ol/02 P. 31,5 2,3 0:47 0:03 dp 46,00 9:57 12:02
8:13 I 10:03 12:28 2,3 2,30 0:03 0:03 46,00 dp Wólka Zychowal ul.Nieklańska(ul . Podgórnal/03/04 29,2 4,2 0:44 0:04 dp 50,00 9:54 11 :59
8:17 I 10:07 12:32 6,5 4,20 0:04 0:07 50,00 dp WielkaWieś /ul.SzkolnalOl/02 25 0,5 0:4U u:02 dp 30,00 9:50 11 :55
8:1 9 I 10:09 12:34 7,8 0,80 0:01 0:09 42,00 do Furmanów/0437/01/02 23,7 0,8 u:J7 0:01 dp 24,00 9:47 11:52 : ~
8:22 I 10:12 12:37 9,4 0,80 0:01 0:12 48,00 do Niek/ań Wielki /ul.Partyzantów (kości6l)/05/06 22,1 1 0:35 0:01 dp 50,00 9:45 11:50
8:23 I 10:13 12:38 10,4 1,00 0:01 0:13 50,00 do Niek/ań Mały /ul.Partyzantów(OSP)/03/04 21 ,1 0,5 0:34 0:01 dp 30.00 9:44 11:49
8:24 I 10:14 12:39 10,9 0,50 0:01 0:14 30,00 do Nieklań Mały Zielona Góra/ul. Partyzantów/Ol/02 20,6 1,2 0:33 0:02 dp 36,00 9:43 11:48 '; C,
8:26 I 10:16 12:41 12,1 1,20 0:02 0:16 36.00 do Wąglów/0438/01/02 19,4 1,7 0:31 0:02 dp 50,00 9:41 11 :46.
8:28 I 10:18 12:43 13,8 1,70 0:02 0:18 50,00 do Stąporków Mi/alul.Mi/alOl/02 17,7 1,3 0:29 0:02 dp 39,00 9:39 11:44 .
8:32 I 10:22 12:47 17,3 O,7U 0:01 0:22 4~00 dk P. Stąporków /42ul.Piłsudskiego (osiedle)iOl/02O. 15,2 O 0:25 0:00 dk 0,00 9:35 11:40
8:40 10:20 10:25 13:00 17,3 0,00 0:00 0:22 0,00 dk O. Stąporków /42ul.Piłsudskiego (osiedlel/Ol/02 P. 15,2 1,5 0:25 0:02 dk 45,00 9:35 11:40

8:42 10:22 10:27 13:02 18,3 l ,UU 0:02 0:24 50,00 dQ Stąporków/ul.l ·go Maja(targowica)/02 < < < < < c < <

8:43 10:23 10:28 13:03 18,8 0,50 0:01 0:25 30,00 do Stąporków /ul.l ·go Maja (szko/al/03/04 13,7 0,5 U:23 om dp 30,00 9:33 11 :J8

8:45 10:25 10:30 13:05 19,8 1,00 0:02 0:27 30,00 dp Czarn ieckaGóral0401(5CR)/01l02 13,2 0,7 0:22 0:01 dp ' 2,00 9:32 11:37

8:46 10:26 10:31 13:06 2u,5 0,70 0:01 0:28 42,00 dp Czamiecka GóraJ0401 (skrz. CzamaY03/04 12,5 0,5 0:21 0:01 dp 30,00 9:31 11:36

8:47 10:27 10:32 13:07 21 0,50 0:01 0:29 30,00 dp Czamal0434 (skrz.Końskie)/01/02 12 0,5 0:20 ,0:01 dp 30,00 9:30 11:35

8:48 10:28 10:33 13:08 21,5 0,50 0:01 0:30 ' 30,00 dp CzamalO455(cmentarz)/01/02 11 ,5 1,5 0:1 9 0:02 dp .45,00 9:29 11:34

8:51 10:31 10:36 13:11 23 1,50 0:03 0:33 30.00 dp JanÓwI0455(skrz. Janówl/05/06 10 1,5 u:17 U:02 dp 45,00 9:27 11:32

8:54 10:34 10:39 13:14 24,5 1,50 0:03 0:36 30,00 dp : Wąsosz Przymiarki/0455/05/06 8,5 0,5 0:15 U:Ol dp 30,00 9:25 11 :30

8:55 10:35 10:40 13:1 5 25 0,50 0:01 0:37 30,00 dp . WąsoszPrzymiarki /0455/03/04 8 0,7.. 0:14 u:Ol dp 42,00 9:24 11:29

8:56 10:36 10:41 13:1 6 25,7 0,70 0:01 0:38 42,00 do Wąsosz Przymiarki/0455/01/02 7,3 3,3 O:lJ 0:04 dp 49,50 9:23 11:28

8:59 10:39 10:44 13:19 29 3,30 0:03 0:41 49,50 do Izabelów/0455 (leśn iczówkal/03 < < < < < < < <

< < < < < < < < < < Końskie /ul. Browarna(przy ul.Izabelowskiej·cmentarz)i02 4 0,8 0:09 0:01 dp 36,00 9:19 11 :24

9:00 10:40 10:45 13:20 29,8 0,80 0:01 0:42 42,00 dn Końskielu l.Browama (cmentarz)/05/06 3,2 1,2 0:08 0:02 dp 36,00 9:18 11:23

9:03 10:43 10:48 13:23 31 1,20 0:03 0:45 45,00 dk Końskie/ul. Partyzantów(UMiGI/Ol/02 2 0,5 0:06 0:01 dk 30,00 9:1 6 11:21
< < < < < < < < < < Końskie lulKs, Granatal(kości6lyOl O. 1,5 1,5 0:05 10:05 dg 18,00 9:15 11:20

9:05 10:45 10:50 13:25 31,5 0.50 0:02 0:47 30,00 dk Końskie /ul. 16·go Stycznial(PKO)iOl < < < < < < < <

9:07 10:47 10:52 13:27 33 1,50 0:02 0:49 30,00 dwew P. Końskie ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ szpital)lOl O. O O 0:00 0:00 dwew 0,00 9:10 11:15

OZNACZENIA:

6 - kursujewsoboty

7 - kursujewniedziele

liczba pojazdówpotrzebnadoobsług i linii- 2szt

osoba zarządzająca transportem - Kurcbart E lżbieta

> - zamiastgodzinoznacza, że autobus jedzie i n ną drogą

I -zamiast godzinoznacza, że autobus się niezatrzymuje

dk- droga krajowa
dp- droga powiatowa
dg- droga gminna
dw - droga wewnętrzna

STh P:)S T WO POWIATOWE
w KOŃSKICH

~\;ydz i nf Komunikacj i i Transportu
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

[..: 1. 'Ił 260 ·18 10
TRP.f\lS P O RT OSO BOWY

"OLIWIA"
Kurcbart Elżbieta

26-220 Stąpork6w; Grzybów 11
tel. 664 413 341; 664 128 460

NIP 5060005185 Regon 260295520
~;(d~ {(qtL<efe


